τε, οὐδὲ fallor, dies hic est, per  
Iouem, sextus veique. fuit en-  
nī secunda mensis μετέν-  
πιοντος, ἡ οὐδὲ περὶ εἰουστην  
σεπτηματική. Pater igitur cūm  
scire me iam olim amare,  
probam hanc scilicet, con-  
clusit me domi, dato ianitorū  
mandato, ne aperiret. Ego  
verò (non enim ferebam ab  
huius congressu prohiberi  
me) Dromonem iussi, accli-  
nantem muro atrij, qua para-  
te humillimus erat, intergū  
re recuperare me. Nam hoc pas-  
clo minore negocio ascen-  
sus eram quid multis opus  
est; transcendi, veni atrium  
offendi oculum, diligenter.  
Iam enim nox erat media.  
Itaque ne φ pulsaui tum, sed  
attollēs sensim ianuam (iam  
autem & antea idem ali-  
quoties feceram) transuer-  
sum acto cardine, tacite ac  
sine cumulet ingressus sum.  
Dormiebant autem omnes,  
atque ego exinde contrecta-  
so pariete (vix in tenebris) super lectum adstui. Ιο. Ε.  
Quid narras, οὐ Ceres? prope enim deficio. Λυ. Posta.  
quam quem animaduertebam non unum esse anhelitum:

τὸ μὲν πρᾶγμα ὑπελαθεῖσα  
ἄλιν αὐτῷ συναποδέσμην εἶδε  
εἰς λίθον, ὃ Πυθίας, ἀτὰ ιρατά.  
μέτρον τεραπνεύσας τινα,  
καίνου ἀπαλόν, εἰς χρῶντα παρ-  
μένον, μύρων τοῦτον σφρα-  
γίσαται. Τοῦτο Λάρν. ἐν μήτε  
φοι οὐχ οὐκέτος, εἰς τὸν ὄκτων  
αὐτούς, τί γινάται, ὃ Πυθίας;  
γίνεται οὐχία δοκεῖ σοι μέν  
τρόπος; Ιό, τοσούσι, ὃ Λυδία,  
πανύπακεν; ἢ Πυθίας αὐτῷ  
μοι σωματάθωδε. Πυ. μὴ λέγε  
Ιόντα, πεῖται τοτέ. Ιό. τί μὴ  
λέγω, Πυθίας λιγὸν φίλατανε.  
τακτηθέσαντ' εἰσθ, ἵνε ἄμα  
καταθέσομεν; Ιό πάλιν τοῦτο,  
οὐ μὴ ξεσσα. Λυ. Πυθίας, ὃ  
ἐν χρῶντα παρμένεται, ἀτὰ δι-  
ζετηε ἀμέρας ἀντόμησε ζε-  
σαντων κόμιστα: Ιό δέ τούτον  
ἴξυρσεται, ὃ Λυδία ἀπέρροψ  
τὸ δέ αὐτῷ ἡ τρίχος, τινὰ δὲ  
τοῦ τούτου πλευρίτων ιστετο. Δέ-  
ξον, ὃ Πυθίας, θλέψοντας  
οὐ, πάσσονται τούτοις. Ιόδε, τὸ μετ-

principio quidem patet  
Lyden cum ipsa οὐδὲν  
τε, ceterū aliter nullus  
erat, Pythias. Nam ab eo  
trectare coepit, deprehendit  
imberbem quendam, admodum  
tenerum, ad cui-  
tem usque detonsum,  
guenta etiam ipsum olen-  
tem. Hoc ubi sensi, si quid-  
dem το γλαδιον veniens  
mecum attulisset, non ita  
quiesset tum, sat scitose.  
Quid rideat Pythias? an ve-  
rō risu digna dicere vobis  
videor? ΙΟΕΣ. Hoccine  
igitur, Lydia, acerbum adeo  
tibifuit? Pythias nec mecum  
dormiebat. ΡΥΤ. Ne dī-  
cas illi, Ioëssa. ΙΟΕΣ. Cur  
non dicam? Pythias erat  
charissime, à me acceptissi-  
mus, ut vnde mecum dormiret.  
Aegrè enim erat illi,  
quod te non habebam. ΛΥ.  
Pythias autem? ille ad cu-  
tem usque detonsus? atque exinde inter sex dies hosce tanquam  
itterum produxit comam? ΙΟ. Ex eo cum morbo laborauit,  
tonsa est, Lydia, defluxerant enim illi tum crines, nunc ergo  
templicitiam comam imposuit. Ostende Pythias, ostende  
ita rem habere sc, ac fidem illi fac. Ecce tibi adolescentulum  
istum